
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
 

HORSE-BALL 
 

Campionato Italiano Senior 2012 
Campionato Italiano Pony 2012 

Coppa Italia Senior 2012 
 

RISULTATI FINALI 



 

      

Comune 

 
 
 

Eventi:    Campionato Italiano Senior 2012 Horse-Ball 
   Campionato Italiano Pony 2012 Horse-Ball 
   Coppa Italia Senior 2012 Horse-Ball 

 
Organizzazione:   Area Teaterno – Chieti 
 
Direttore Eventi:   Dott.Valeriano LISSA LATTANZI 
 
Presidente di Giuria:  Maurizio PERCIA 
 
Arbitri:    Eric GUY 
     Florence GUY 
     Fabiano LANZI 
     Laura PAGLIERI 
     Fabrizio SFORZA  
     Luigi SUPINO 
 
Veterinario:    dott.Valeriano LISSA LATTANZI 
 
Medico:    dott.sa Lorenza CRISANTE 
 
Servizio Ambulanza:  Adriatica Ambulanza 
 
Segreteria Organizzazione: Francesca DI GIACOMO 
 
Segreteria Competizione: Sandra MAZZOTTI 
     Paolo GEMME 
 
Commentatore:   Alberto CALISSANO    
 
                                                                                                                                      Maurizio PERCIA 
                   Presidente di Giuria 
 



 

      

Comune 

 
  
 

 

 

RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Campionato Italiano Senior Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Senior 1a divisione                                         Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI 1a Divisione 

05.10.12 Il Circolo di Novi vs Il Circolo di Novi Diavolas  7 5 

06.10.12 Il Circolo di Novi Diavolas vs Lo Scrivia 7 5 

07.10.12 Il Circolo di Novi vs Lo Scrivia nota 1 

CLASSIFICA 
Finali Chieti 

05.10.12 
Finali Chieti 

06.10.12 
Finali Chieti 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

IL CIRCOLO DI NOVI 3 +2   3 +2 6 +4 1 

IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1 -2 3 +2   4 0 2 

LO SCRIVIA   1 -2 0 -2 1 -4 3 

 

nota 1: forfait da parte della squadra “Lo Scrivia” 
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partite

24.03.12

partite

24.03.12

totale

1a tappa

partita/e

28.04.12

partita/e

29.04.12

partita/e

30.04.12

totale

2a tappa

partita

05.10.12

partita

06.10.12

partita

07.10.12

totale

finali
1 Il Circolo di Novi 1a Alessio CILLI 07.11.95 5 3 8 2 5 7 2 2 17

2 Il Circolo di Novi 1a Fausto SFORZA 15.04.91 2 5 7 5 2 7 1 1 15

3 Lo Scrivia 1a Valentina PERCIVALE 27.11.92 3 5 8 0 3 3 11

3 Il Circolo di Novi Diavolas 1a Maddalena CASTELLO 26.07.94 2 1 3 1 1 2 5 7 11

5 Il Circolo di Novi Diavolas 1a Benedetta SACCO 14.11.95 4 1 5 3 1 4 0 9

6 Il Circolo di Novi Diavolas 1a Margherita JOSI 07.02.95 4 3 7 0 0 7

7 Lo Scrivia 1a Rigel CINELLI 13.02.91 0 1 5 6 0 6

7 Il Circolo di Novi 1a Fabrizio SFORZA 12.01.58 2 2 4 1 1 1 1 6

7 Lo Scrivia 1a Maurizio RUTA 06.06.93 1 3 4 0 2 2 6

7 Il Circolo di Novi Diavolas 1a Rebecca PARISI 04.01.94 0 1 1 3 2 5 6

11 Il Circolo di Novi 1a Guillem PUIGVERT 14.09.90 0 2 3 5 0 5

12 Lo Scrivia 1a Annalisa RISSO 04.02.85 1 1 3 3 0 4

12 Il Circolo di Novi 1a Paolo ORTU 17.02.77 2 1 3 0 1 1 4

14 Il Circolo di Novi 1a Pietro MORI 08.11.90 1 1 2 2 0 3

14 Il Circolo di Novi Diavolas 1a Clara PIGAZZI 03.11.94 0 2 1 3 0 3

16 Lo Scrivia 1a Fabiano LANZI 26.02.69 2 2 0 0 2

16 Lo Scrivia 1a Lorenzo GANDINI 29.08.95 1 1 1 1 0 2

16 Lo Scrivia 1a Omar GARIONE 28.04.77 0 2 2 0 2

16 Il Circolo di Novi 1a Marcello MARTINI 12.09.96 0 0 2 2 2

20 Lo Scrivia 1a Guglielmo MENDUNI 14.05.96 1 1 0 0 1

21 Il Circolo di Novi Diavolas 1a Ambra REPETTO 19.03.94 0 0 0 0

21 Lo Scrivia 1a Luigi SUPINO 17.12.85 0 0 0 0

finali - Chieti

CAMPIONATO ITALIANO SENIOR HORSE-BALL 2012 - MIGLIOR MARCATORE ASSOLUTO

CHIETI, 5…7 OTTOBRE 2012

1a tappa - Follo (SP)
data

nascita
giocatoredivisionesquadraN

2a tappa - Travagliato (BS)

TOTALE

 



 

      

Comune 

 

 

 

 

 

 

N squadra divisione giocatore
data

nascita
patente

Pen.

n.1

cart.

giallo

cart.

rosso
cavallo iscrizione UNIRE

1 IL CIRCOLO DI NOVI 1a ALESSIO CILLI 07.11.95 3662/S SWEET BEAUTY 14687A ITY00057609

2 IL CIRCOLO DI NOVI 1a FABRIZIO SFORZA 12.01.58 004676/B NYMPHE DU LEVANT 15092A

3 IL CIRCOLO DI NOVI 1a FAUSTO SFORZA 15.04.91 11050/A LOVAMOUR POUSSELINO 10477A

4 IL CIRCOLO DI NOVI 1a MARCELLO MARTINI 12.09.96 35164/A SANTIAGO ARZILLO 03093C

5 IL CIRCOLO DI NOVI 1a PAOLO ORTU 17.02.77 000490/N O'HARA OF COCO 13948A

6 IL CIRCOLO DI NOVI 1a LALY DU REVE 13947A

7 IL CIRCOLO DI NOVI 1a SAINT CALIN 15180A

8 IL CIRCOLO DI NOVI 1a SOCIO ACI 23333BXX

9 IL CIRCOLO DI NOVI 1a UNDRA VAN'T HOOGVELD 14804A

10 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a MARGHERITA JOSI 07.02.95 9949/A EGEA DU VERGER 08397E

11 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a BENEDETTA SACCO 14.11.95 13385/A MON CYBORG 10226A

12 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a AMBRA REPETTO 19.03.94 015702/A L'ESTONY DE LINE 03094C

13 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a MADDALENA CASTELLO 26.07.94 18113/A LIKE THE WIND 09886F

14 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a REBECCA PARISI 04.01.94 14375/A NOU CAMP 14122A

15 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a BONITO 09569A

16 IL CIRCOLO DI NOVI DIABOLAS 1a DUILIA 15655A

17 LO SCRIVIA 1a MAURIZIO RUTA 06.06.93 1043/C SUPER CAMPEGGI 21867B/JO

18 LO SCRIVIA 1a VALENTINA PERCIVALE 27.11.92 5538/C FEDELLO PRO001928

19 LO SCRIVIA 1a LUIGI SUPINO 17.12.85 8508/C BOH 02998C

20 LO SCRIVIA 1a FABIANO LANZI 26.02.69 000764/C SYRO 11150A

FINALI CAMPIONATO ITALIANO HORSE-BALL 2012 - DATI GIOCATORI E CAVALLI

CHIETI, 5…7 OTTOBRE 2012

1

1
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RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Campionato Italiano Pony Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Pulcini                                      Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI categ.Pulcini 

06.10.12 Lo Scrivia vs Porto Torres 5 3 

07.10.12 Porto Torres vs Lo Scrivia 6 6 

CLASSIFICA 
1a giornata 

06.10.12 
2a giornata 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

LO SCRIVIA 3 +2 2 0 5 +2 1 

PORTO TORRES 1 -2 2 0 3 -2 2 
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RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Campionato Italiano Pony Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Giovanissimi                                      Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI categ.Giovanissimi 

06.10.12 Porto Torres vs S.Angelo 11 8 

07.10.12 S.Angelo vs Porto Torres 13 7 

CLASSIFICA 
1a giornata 

06.10.12 
2a giornata 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

S.ANGELO 1 -3 3 +6 4 +3 1 

PORTO TORRES 3 +3 1 -6 4 -3 2 
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RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Campionato Italiano Pony Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Esordienti                                         Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI categ.Esordienti 

05.10.12 Rio Tavo vs S.Angelo  5 15 

06.10.12 Porto Torres vs S.Angelo 8 9 

07.10.12 Porto Torres vs Rio Tavo 14 4 

CLASSIFICA 
1a giornata 

05.10.12 
2a giornata 

06.10.12 
3a giornata 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

S.ANGELO 3 +10 3 +1   6 +11 1 

PORTO TORRES   1 -1 3 +10 4 +9 2 

RIO TAVO 1 -10   1 -10 2 -20 3 
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RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Campionato Italiano Pony Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Allievi                                      Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI categ.Allievi 

06.10.12 Rio Tavo vs Lo Scrivia 9 2 

07.10.12 Lo Scrivia vs Rio Tavo 9 10 

CLASSIFICA 
1a giornata 

06.10.12 
2a giornata 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

RIO TAVO 3 +7 3 +1 3 +8 1 

LO SCRIVIA 1 -7 1 -1 2 -8 2 
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RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Campionato Italiano Pony Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Cadetti                                        Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI categ.Cadetti 

05.10.12 Rio Tavo vs Il Circolo di Novi 6 5 

06.10.12 S.Angelo vs Il Circolo di Novi 9 9 

07.10.12 Rio Tavo vs S.Angelo 4 4 

CLASSIFICA 
1a giornata 

05.10.12 
2a giornata 

06.10.12 
3a giornata 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

RIO TAVO 3 +1   2 0 5 +1 1 

S.ANGELO   2 0 2 0 4 0 2 

IL CIRCOLO DI NOVI 1 -1 2 0   3 -1 3 
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partita

05.10.12

partita

06.10.12

partita

07.10.12
1 RIO TAVO Allievi (13-14) MARTINA MANFRE' 20.01.99 7 3 10

2 LO SCRIVIA Allievi (13-14) FABIANO FIRPO 29.05.99 7 7

3 RIO TAVO Allievi (13-14) VALERIA CONTI 10.09.99 4 4

4 LO SCRIVIA Allievi (13-14) LORENZO LANZONE 20.02.98 1 2 3

5 RIO TAVO Allievi (13-14) TATSIANA SHEIDA 25.03.99 1 1 2

5 RIO TAVO Allievi (13-14) EMANUELE BARBERINI 22.04.98 1 1 2

6 LO SCRIVIA Allievi (13-14) BEATRICE BUSTO 16.04.99 1 1

6 RIO TAVO Allievi (13-14) SOFIA TORLONTANO 21.10.98 1 1

9 LO SCRIVIA Allievi (13-14) LAURA GARAVENTA 23.01.00 0

9 LO SCRIVIA Allievi (13-14) LUDOVICA DOTTO 06.12.00 0

1 S.ANGELO Cadetti (15-16) ANDREA LUCARELLI 11.06.96 7 4 11

2 IL CIRCOLO DI NOVI Cadetti (15-16) MARCELLO MARTINI 12.09.96 3 5 8

3 IL CIRCOLO DI NOVI Cadetti (15-16) FILIPPO VERDUCI 29.09.96 2 4 6

4 RIO TAVO Cadetti (15-16) FABIO MONTI 25.03.97 3 2 5

5 RIO TAVO Cadetti (15-16) CHIARA TRIVELLONE 30.04.97 1 2 3

6 S.ANGELO Cadetti (15-16) SAVERIO OSTILI 02.08.96 1 1

6 S.ANGELO Cadetti (15-16) FRANCESCO COLASANTI 28.09.96 1 1

6 RIO TAVO Cadetti (15-16) FEDERIKA BARBERINI 23.05.96 1 1

6 RIO TAVO Cadetti (15-16) LORENZA BANDERA 24.10.97 1 1

10 S.ANGELO Cadetti (15-16) CHIARA PITARO 01.03.98 0

10 S.ANGELO Cadetti (15-16) BEATRICE VIALI 10.04.99 0

10 IL CIRCOLO DI NOVI Cadetti (15-16) ELIANA CALISSANO 10.04.98 0

finali - Chieti

CAMPIONATO ITALIANO PONY HORSE-BALL 2012 - MIGLIOR MARCATORE

CHIETI, 5…7 OTTOBRE 2012

data

nascita
giocatorecategoriasquadraN TOTALE



 

      

Comune 

 

 

 

N squadra categoria giocatore
data

nascita
anni patente pat.tipo

Pen.

n.1

cart.

giallo

cart.

rosso
cavallo tipo

altezza

(cm)
iscrizione note

1 LO SCRIVIA Pulcini (6-8) LUCA LANZI 11.04.03 9 9536/C B GRIETJE A 108 PRO03759

2 LO SCRIVIA Pulcini (6-8) GIACOMO LANZI 01.04.05 7 13217/C A CICCIO A 105 02865C

3 LO SCRIVIA Pulcini (6-8) MARZIA NAVONE 12.01.06 6 13816/C A NORA A 102 02922C

4 LO SCRIVIA Pulcini (6-8) LUDOVICA GASPARRI 5.02.04 8 14744/C A PINTA A 102 02924/C

5 PORTO TORRES Pulcini (6-8) MARIKA SORO 7.10.03 9 8765/N A MAKAO A 100 02118N

6 PORTO TORRES Pulcini (6-8) SARA BORGACCI 26.11.04 8 9447/N A PIMPA A 94 03372N

7 PORTO TORRES Pulcini (6-8) WILLIAM MURDOCCO 6.09.04 8 11530/N A FLAVIO A 103 02700N

8 S.ANGELO Giovanissimi (9-10) ALESSIA LEOPERDI 26.12.01 11 13042R A SANDY B 112 02017R

9 S.ANGELO Giovanissimi (9-10) ALVISE SED 8.09.02 10 15294/R B SPOOKY B 120 02014R

10 S.ANGELO Giovanissimi (9-10) BEATRICE ASSENZA 13.05.02 10 14552R A SISSI B 112 02015R

11 S.ANGELO Giovanissimi (9-10) VIVIANA MONTANI 29.06.01 11 40135G A MAYFLOWER B 115 02195R

12 PORTO TORRES Giovanissimi (9-10) MARIKA SORO 7.10.03 9 8765/N A SALLY BROWN B 117 02012R

13 PORTO TORRES Giovanissimi (9-10) SARA BORGACCI 26.11.04 8 9447/N A MIELE B 113 02018R

14 PORTO TORRES Giovanissimi (9-10) WILLIAM MURDOCCO 6.09.04 8 11530/N A VASCO B 115 02354R

15 PORTO TORRES Giovanissimi (9-10) IRENE OBBILI 13.11.01 11 36236/KN B CANDY BLU B 112 02013R

16 PORTO TORRES Giovanissimi (9-10) TERESA PAULESU 27.12.01 11 6566/N A

17 PORTO TORRES Giovanissimi (9-10) CRISTIANA BORGACCI 25.08.01 11 6518/N B

18 PORTO TORRES Esordienti (11-12) CRISTIANA BORGACCI 25.08.01 11 6518/N B DIAVOLETTO GRIGIO 137 01595N

19 PORTO TORRES Esordienti (11-12) IRENE OBBILI 13.11.01 11 36236/KN B TULLIO 129 02204N

20 PORTO TORRES Esordienti (11-12) TERESA PAULESU 27.12.01 11 6566/N A TUMBARELLA 134 03353N

21 PORTO TORRES Esordienti (11-12) MARIANNA SORO 20.04.99 13 6789/N A DETSKE 137 20387BXX

22 PORTO TORRES Esordienti (11-12) ALESSANDRO SANNA 04.11.99 13 8541/N A OLIVETTE DES BAUX 137 14121A

23 S.ANGELO Esordienti (11-12) ALBERTO CALVANESE 21.11.00 12 11593/R B BLUE BOY C 129 02418R

24 S.ANGELO Esordienti (11-12) MARGHERITA MONTI 20.11.00 12 11560/R B MOANA B 127 02570R

25 S.ANGELO Esordienti (11-12) VALNERINA AMATI 20.11.99 13 13305/R B MIDNIGHT C 133 27330T

26 S.ANGELO Esordienti (11-12) GAIA SERVI 20.12.00 12 12072/R B HB CAPPUCHINO C 136 27055T

27 S.ANGELO Esordienti (11-12) LEONARDO SCIAMANNINI 26.04.99 13 11557/R A MISS GRANITA C 133 02246R

28 S.ANGELO Esordienti (11-12) MARGHERITA DI DEODATO 14.05.00 12 10669/R B HB IPOLYTE DU TULIPIER C 134 04750D

29 RIO TAVO Esordienti (11-12) NATALIA DI GREGORIO 18.01.99 13 5985/S A ZARINA C 140 H1000894

30 RIO TAVO Esordienti (11-12) VANESSA FARCHIONE 5.03.02 10 6784/S A MERIMANGA B 127 15970BXX

31 RIO TAVO Esordienti (11-12) GIORGIA DE REMIGIS 27.05.00 12 9352/S A BLAKY C 140 H1000889

32 RIO TAVO Esordienti (11-12) MATTEO DI IORIO 19.02.01 11 8640/S A ECLISSE C 140 02777S

33 LO SCRIVIA Allievi (13-14) FABIANO FIRPO 29.05.99 13 9268/C B HB CIRA D 143 02682C

34 LO SCRIVIA Allievi (13-14) LORENZO LANZONE 20.02.98 14 11475/C B HB RAMON II D 149 PRO02946

35 LO SCRIVIA Allievi (13-14) BEATRICE BUSTO 16.04.99 13 5880/C B HB FUEGO D 149 02234C

36 LO SCRIVIA Allievi (13-14) LAURA GARAVENTA 23.01.00 12 12403/C B HB PRIMERO C 139 03357C

37 LO SCRIVIA Allievi (13-14) LUDOVICA DOTTO 06.12.00 12 9266/C B HB QUANITA D 149 14393BXX

CAMPIONATO ITALIANO HORSE-BALL 2012 - DATI GIOCATORI E PONIES

CHIETI, 5…7 OTTOBRE 2012

2

2
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Comune 

 

 

 

 

 

N squadra categoria giocatore
data

nascita
anni patente pat.tipo

Pen.

n.1

cart.

giallo

cart.

rosso
cavallo tipo

altezza

(cm)
iscrizione note

38 RIO TAVO Allievi (13-14) MARTINA MANFRE' 20.01.99 13 8731/S B HB TITINA D 149 04104S

39 RIO TAVO Allievi (13-14) VALERIA CONTI 10.09.99 13 5685/S B HB GALANTE C 139 H1000879

40 RIO TAVO Allievi (13-14) TATSIANA SHEIDA 25.03.99 13 10668/S B HB CONTE DAVIDE D 148 03548S

41 RIO TAVO Allievi (13-14) EMANUELE BARBERINI 22.04.98 14 8562/R B HB CLEOPATRA BY QUEEN D 148 02774S

42 RIO TAVO Allievi (13-14) SOFIA TORLONTANO 21.10.98 14 4893/S B HB BRUFOLI D 141 03874S

43 RIO TAVO Allievi (13-14) CORCHO D 147 04111S

44 S.ANGELO Cadetti (15-16) ANDREA LUCARELLI 11.06.96 16 12075/R B HB SURIA D 149 02723R

45 S.ANGELO Cadetti (15-16) SAVERIO OSTILI 02.08.96 16 12329/R B HB QUENTA D 148 02724R

46 S.ANGELO Cadetti (15-16) FRANCESCO COLASANTI 28.09.96 16 11595/R B HB CLOCK D 148 05436D

47 S.ANGELO Cadetti (15-16) CHIARA PITARO 01.03.98 14 12747/R B HB SOPHIE C 140 02544R

48 S.ANGELO Cadetti (15-16) BEATRICE VIALI 10.04.99 13 12214R B HB KING DE LACHEM D 146 02019R

49 IL CIRCOLO DI NOVI Cadetti (15-16) ELIANA CALISSANO 10.04.98 14 34001/A B HB HOLTHAUSEN LANCELOT D 147 04973GXX

50 IL CIRCOLO DI NOVI Cadetti (15-16) MARCELLO MARTINI 12.09.96 16 35164/A B HB SOCIO ACI D 148 23333BXX

51 IL CIRCOLO DI NOVI Cadetti (15-16) FILIPPO VERDUCI 29.09.96 16 26618/B B HB CUYANO HUINCA TESOR D 147 13786A

52 RIO TAVO Cadetti (15-16) CHIARA TRIVELLONE 30.04.97 15 7986/S B HB RAJA EL AJ D 148 03515S

53 RIO TAVO Cadetti (15-16) FEDERIKA BARBERINI 23.05.96 16 8286/R B HB CG TUPAN D 149 03709S

54 RIO TAVO Cadetti (15-16) FABIO MONTI 25.03.97 15 37498/B B HB KASBA D 142 23403BXX

55 RIO TAVO Cadetti (15-16) LORENZA BANDERA 24.10.97 15 48178/B B HB NOGLAR D 145 05749E

56 RIO TAVO Cadetti (15-16) CORCHO D 147 04111S

CAMPIONATO ITALIANO HORSE-BALL 2012 - DATI GIOCATORI E PONIES

CHIETI, 5…7 OTTOBRE 2012

  deroga accordata

2
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RISULTATI & CLASSIFICA 

Competizione:  Coppa Italia Senior Horse-Ball 2012 
Luogo: Chieti                                                       Categoria: Senior                                        Data: 5…7 Ottobre 2012 

RISULTATI 

Lo Scrivia vs Valcurone  3 13 
05.10.12 

Rio Tavo vs Il Circolo di Novi 2 12 

Valcurone vs Il Circolo di Novi 2 7 
06.10.12 

Lo Scrivia vs Rio Tavo 4 11 

Lo Scrivia vs Il Circolo di Novi 2 14 
07.10.12 

Valcurone vs Rio Tavo 12 3 

CLASSIFICA 
1a giornata 

05.10.12 
2a giornata 

06.10.12 
3a giornata 

07.10.12 
TOTALE 

SQUADRA 
PT MG PT MG PT MG PT MG 

CLASSIFICA 

IL CIRCOLO DI NOVI 3 +10 3 +5 3 +12 9 +27 1 

VALCURONE 3 +10 1 -5 3 +9 7 +14 2 

RIO TAVO 1 -10 3 +7 1 -9 5 -12 3 

LO SCRIVIA 1 -10 1 -7 1 -12 3 -29 4 



 

      

Comune 

 

 

 

 

partite

05.10.12

partite

06.10.12

partite

07.10.12
1 IL CIRCOLO DI NOVI Senior ALESSIO CILLI 07.11.95 6 2 5 13

2 VALCURONE Senior ENRICO MONTI 07.09.86 4 6 10

3 IL CIRCOLO DI NOVI Senior BENEDETTA SACCO 14.11.95 2 4 3 9

4 RIO TAVO Senior NADIR RADWAN 09.05.92 1 4 3 8

5 VALCURONE Senior THOMAS GIULIANI 14.02.91 3 1 2 6

6 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FAUSTO SFORZA 15.04.91 1 1 3 5

6 LO SCRIVIA Senior CLAUDIO PERNIGOTTI 23.08.80 2 3 5

8 RIO TAVO Senior LUCA DI MARCO 21.01.95 1 3 4

8 RIO TAVO Senior RICCARDO SCOGLIA 04.09.94 4 4

8 VALCURONE Senior SIMONE CRIPPA 20.02.81 3 1 4

8 VALCURONE Senior ALFRED NDREU 01.02.83 2 2 4

12 VALCURONE Senior ELIEZER MONTI 19.09.58 1 2 3

13 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FRANCESCO COLASANTI 28.09.96 2 2

13 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MARGHERITA JOSI 07.02.95 2 2

13 LO SCRIVIA Senior FEDERICA VACCA 18.07.96 1 1 2

16 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FILIPPO VERDUCI 29.09.96 1 1

16 IL CIRCOLO DI NOVI Senior SAVERIO OSTILI 02.08.96 1 1

16 LO SCRIVIA Senior TIZIANO NAVONE 05.05.71 1 1

16 LO SCRIVIA Senior MAURIZIO RUTA 06.06.93 1 1

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FABRIZIO SFORZA 12.01.58 0

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior ANDREA LUCARELLI 11.06.96 0

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior PAOLO ORTU 17.02.77 0

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior REBECCA PARISI 04.01.94 0

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior AMBRA REPETTO 19.03.94 0

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MADDALENA CASTELLO 26.07.94 0

20 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MARCELLO MARTINI 12.09.96 0

20 LO SCRIVIA Senior LUIGI SUPINO 17.12.85 0

20 RIO TAVO Senior LORENZA CANTERA 12.02.89 0

finali - Chieti

COPPA ITALIA SENIOR HORSE-BALL 2012 - MIGLIOR MARCATORE

CHIETI, 5…7 OTTOBRE 2012
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N squadra divisione giocatore
data

nascita
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Pen.

n.1
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cart.

rosso
cavallo iscrizione UNIRE

1 IL CIRCOLO DI NOVI Senior ALESSIO CILLI 07.11.95 3662/S SANTIAGO ARZILLO 03093C

2 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FILIPPO VERDUCI 29.09.96 26618/B SWEET BEAUTY 14687A ITY00057609

3 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FABRIZIO SFORZA 12.01.58 004676/B LOVAMOUR POUSSELINO 10477A

4 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FAUSTO SFORZA 15.04.91 11050/A ANDROUCHTY 16025A

5 IL CIRCOLO DI NOVI Senior ANDREA LUCARELLI 11.06.96 12075/R BONITO 09569A

6 IL CIRCOLO DI NOVI Senior FRANCESCO COLASANTI 28.09.96 11595/R SAINT CALIN 15180A

7 IL CIRCOLO DI NOVI Senior PAOLO ORTU 17.02.77 000490/N SOCIO ACI 23333BXX

8 IL CIRCOLO DI NOVI Senior SAVERIO OSTILI 02.08.96 12329/R O'HARA OF COCO 13948A

9 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MARGHERITA JOSI 07.02.95 9949/A L'ESTONY DE LINE 03094C

10 IL CIRCOLO DI NOVI Senior REBECCA PARISI 04.01.94 14375/A LALY DU REVE 13947A

11 IL CIRCOLO DI NOVI Senior AMBRA REPETTO 19.03.94 015702/A DUILIA 15655A

12 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MADDALENA CASTELLO 26.07.94 18113/A NYMPHE DU LEVANT 15092A

13 IL CIRCOLO DI NOVI Senior BENEDETTA SACCO 14.11.95 13385/A UNDRA VAN'T HOOGVELD 14804A

14 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MARCELLO MARTINI 12.09.96 35164/A EGEA DU VERGER 08397E

15 IL CIRCOLO DI NOVI Senior MON CYBORG 10226A

16 IL CIRCOLO DI NOVI Senior LIKE THE WIND 09886F

17 IL CIRCOLO DI NOVI Senior NOU CAMP 14122A

18 LO SCRIVIA Senior TIZIANO NAVONE 05.05.71 13638/C SILVER 03448C

19 LO SCRIVIA Senior CLAUDIO PERNIGOTTI 23.08.80 25918/A ETOILE DE LESQUE 01421C

20 LO SCRIVIA Senior MAURIZIO RUTA 06.06.93 1043/C SABAUDA 01508C

21 LO SCRIVIA Senior FEDERICA VACCA 18.07.96 11192/C KABIRIO 03447C

22 LO SCRIVIA Senior LUIGI SUPINO 17.12.85 8508/C BOH 02998C

23 LO SCRIVIA Senior FABIANO LANZI 26.02.69 000764/C LEONIDA 03570S

24 RIO TAVO Senior LUCA DI MARCO 21.01.95 6572/S NOTTE CHE VOLA 04230S ITY000062205

25 RIO TAVO Senior NADIR RADWAN 09.05.92 2590/S LUMINOR 04231S

26 RIO TAVO Senior LORENZA CANTERA 12.02.89 003922/E BAMBOLINA GRIGIA 04306S

27 RIO TAVO Senior RICCARDO SCOGLIA 04.09.94 4684/KS INDIO 02841S

28 VALCURONE Senior ENRICO MONTI 07.09.86 33606/B PEPERINO PRO03753

29 VALCURONE Senior ELIEZER MONTI 19.09.58 004842/B LOVE THE BLUES 15936BXX

30 VALCURONE Senior THOMAS GIULIANI 14.02.91 31266/B RHAPSODY 15752BXX

31 VALCURONE Senior SIMONE CRIPPA 20.02.81 55303/B ALOM 12260BXX 101293

32 VALCURONE Senior ALFRED NDREU 01.02.83 20389/B PEGASO PRO03752
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